
Busfahrt am 09.03.2019 (1. FC Köln – Arminia Bielefeld) 

 

Ablaufplan 

 
 

Abfahrt Iba (Siedlung) – Einladen Getränke:  06:50 Uhr 
Abfahrt in Iba (Bushaltestelle Ortsmitte):  07:00 Uhr 
Abfahrt in Weiterode (Bushaltestelle Lindenstraße): 07:05 Uhr 
Abfahrt in Bebra (Jawoll Markt):    07:10 Uhr 
Abfahrt Breitenbach (Bushaltestelle):   07:15 Uhr 
Abfahrt Friedlos (Brack):     07:20 Uhr 
Abfahrt in HEF (LOMO):     07:25 Uhr 
 
1. Pause: Raststätte Reinhardshain:       gg. 08:10 Uhr 
 
Anvisierte Ankunft in Köln:         gg. 11:30 Uhr 
 
Spielbeginn:       13:00 Uhr 
 
Abfahrt in Köln (Busparkplatz, Salzburger Weg): 16:00 Uhr  
 
Ankunft in Iba:          gg. 21:00 Uhr 
 
 

Um pünktliches Erscheinen zu den vorgegebenen Zeiten wird 
zwingend gebeten!!! 

 
 
 
 


